
 

Kupní smlouva 

Dodatek č. 1 

  

 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma: Stamed s.r.o. 

Se sídlem:   Vřesová 667, 330 08 Zruč - Senec 

Zastoupený:   panem Stanislavem Kohoutem, jednatelem 

IČ:    29161941 

DIČ:    CZ29161941 

Bankovní spojení:   

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 27962  

 

dále jen prodávající  

 

a 

 

Obchodní firma: Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6,příspěvková organizace 
Se sídlem:   Chittussiho 1108/1a, Praha 6 – Bubeneč, 160 00 

Zastoupený:   Mgr. Marta Želízková, MBA - ředitelka 

IČ:    45243956 

DIČ:                            není plátce DPH 

Bankovní spojení:   

  

dále jen kupující  

 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“¨ 

 

 

Čl. II. 

Účel dodatku 

 

1) Účel dodatku č. 1 kupní smlouvy (dále jen „dodatek“) je doplnění nebo změny ujednání 

dílčích podmínek kupní smlouvy, článku V. Dodací lhůta. 

 

 

 

Čl. III. 

Dodací lhůta 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že z důvodu pozdějšího dodání nezbytných komponentů od 

zahraničního dodavatele, které jsou klíčové pro předmět smlouvy na prodloužení 

termínu dodání, tedy k prodloužení dodací lhůty: 



2) Původní ujednání: Dodací lhůta předmětu koupě bude nejpozději do 90 dnů od podpisu 

této smlouvy. 

3) Nové ujednání: Dodací lhůta předmětu koupě bude nejpozději do 150 dnů od 

podpisu této smlouvy. 

 

 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana 

3) Tento dodatek byl uzavřen podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá 

platnosti dnem podpisu obou stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění 

tohoto dodatku smlouvy v celém jeho rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění 

zástupci své podpisy. 

 

 

 

 

 

Ve Zruči    2022  V Praze dne 14. prosince 2022 

 

Prodávající       Kupující 

Pan Stanislav Kohout, jednatel                                 Mgr. Marta Želízková, MBA,ředitelka 

Stamed s.r.o.                                                              Léčebna dlouhodobě nemocných 

 

 




